
Name Vorname E-Mail
Both Anke anke.both@gs-roggenkamp.de

Braakmann Ramona ramona.braakmann@gs-roggenkamp.de

Bramkamp Marlena marlena.bramkamp@gs-roggenkamp.de

Deters Jasmin jasmin.deters@gs-roggenkamp.de

Elbert Simone simone.elbert@gs-roggenkamp.de

Faber Jutta jutta.faber@gs-roggenkamp.de

Fahrenhorst Sophie sophie.fahrenhorst@gs-roggenkamp.de

Havenga Jutta jutta.havenga@gs-roggenkamp.de

Heckhuis Svenja svenja.heckhuis@gs-roggenkamp.de

Hesping Juliane juliane.hesping@gs-roggenkamp.de

Hoppen Anja anja.hoppen@gs-roggenkamp.de

Jasken-Radke Annette annette.jasken-radke@gs-roggenkamp.de

Kemper Nuray nuray.kemper@gs-roggenkamp.de

Kleve Juliane juliane.kleve@gs-roggenkamp.de

Koops-Veldmann Herta herta.koops-veldmann@gs-roggenkamp.de

Maathuis Marie marie.maathuis@gs-roggenkamp.de

Schürmann Petra petra.schuermann@gs-roggenkamp.de

Sillies Maik maik.sillies@gs-roggenkamp.de

Snieders Sarah sarah.snieders@gs-roggenkamp.de

Stülzebach Tim tim.stuelzebach@gs-roggenkamp.de

Üffing Michael michael.ueffing@gs-roggenkamp.de

van der Kamp Christina christina.vanderkamp@gs-roggenkamp.de

van Tübbergen Marco hm-roggenkamp@schule-noh.de

Vogelsang Heike heike.vogelsang@gs-roggenkamp.de

Völker Sina sina.voelker@gs-roggenkamp.de

Witte Katja katja.witte@gs-roggenkamp.de
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